
 

 

bankovní spojení: 

Zastoupená: 

vozidlo: 

dále jen kupující 

KUPNÍ SMLOUVA  

č. kupujícího: 41/C/20 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  

se sídlem: Křižíkova 2393,415 01 Teplíce, Divize 3 – PK,  

Presslova 13, 301 00, Plzeň 

IČO:40233308 DIČ:CZ40233308 

zastoupená: Ing. Jiří Doubrava, ředitel Divize 3 - Plzeňské komunikace, tel.: ……………………… 

bank. spojení: …………………….., č. ú. ……………………………. 

korespondenční adresa: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Presslova 13, 301 00 Plzeň 

kontaktní osoba: Ing. Lenka Krausová, tel.: ……………, …………………. 

telefon na odběr soli……………………… 

 dále jen prodávající 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem: Pod Vinicemi 9, Plzeň, PSČ 301 00 

statutární zastoupení: Ing. Jiří TRÁVNÍČEK, ředitel příspěvkové organizace 

IČ: 00377015 DIČ: CZ 00377015 

…………………….., č. účtu: …………………………………. 

Kazda Robert, ……………………………. 

Piaggio SPZ: 6P2 2006, Piaggio SPZ: 62P 2722, Zetor PM 17-84 

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. OZ 

I. Předmět smlouvy 

Prodej volně ložené posypové soli v množství dle dohody. 

II. Cena a platební podmínky 

1. Cena posypového materiálu je uvedena v příloze: Ceník posypových materiálů - ZÚK 2020-21. 

2. Faktura za opakované plnění bude vystavována  1x měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci, se čtrnáctidenní splatností. 

 
III. Uskladnění 

Adresa uskladnění posypového materiálu: areál VHS s.r.o, Presslova 13,301 00 Plzeň. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva neurčuje množství odebrané soli a lze ji vypovědět prodávajícím bez udání důvodu. Při porušení platebních 

podmínek nezavazuje prodávajícího k další dodávce. 

2. Pověří-li kupující k odběru posypové soli osoby, které pro něho provádí posyp, musí předložit prodávajícímu seznam čísel 

SPZ aut, kterými budou posypovou sůl odvážet. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vystavena do 31. 3. 2021. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Přílohy: Poučení o zpracování osobních údajů, ceník posypové soli 2020/2021. 

V Plzni dne: 30.11. 2020 

 

 

………………………………………………………     …………………………………………………………… 

Ing. Jiří Doubrava        Ing. Jiří Trávníček 

Divize 3 Plzeňské komunikace      ředitel ZOO a BZ města Plzně, p.o. 

Za prodávajícího        za kupujícího 

         Kaasová Vendulka – zástupce ředitele 


